Проект
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от                                №

Об утверждении административного Регламента
по предоставлению муниципальной услуги
архивным отделом администрации Омсукчанского
городского округа «Организация исполнения запросов
российских граждан, поступивших в архивный отдел
администрации Омсукчанского городского округа»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 20.02.2015г. № 110 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, оказываемых на территории Омсукчанского городского округа» администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского городского округа «Организация исполнения запросов российских граждан, поступивших в архивный отдел администрации Омсукчанского городского округа».

[bookmark: _GoBack]	2. Признать утратившим силу постановления администрации Омсукчанского района:

	- от 03.08.2015г. № 571  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского района «Организация исполнения запросов российских граждан, поступивших в архивный отдел администрации Омсукчанского района»;

	- от 23.11.2016г. № 757 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского района от 03.08.2015г. № 571 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского района «Организация исполнения запросов российских граждан, поступивших в архивный отдел администрации Омсукчанского района»;
	- от 02.12.2018г. № 588 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского района от 03.08.2015г. № 571 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского района «Организация исполнения запросов российских граждан, поступивших в архивный отдел администрации Омсукчанского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения (опубликования) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukсhan-adm.ru).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							         С.Н. Макаров